令和 5年 3月 14日

保護者各位

豊見城市立座安小学校

                                                       学校長  具志 直哉

（ 公印省略 ）

令和 5年度 始業式及び赴任式について（お知らせ）

早春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、平素より本校の教育活動の推進にご協力いただき感謝申し上げます。

さて、みだしの件につきまして、令和 5 年度の始業式及び赴任式の日程を下記の通りお知らせいたし

ます。

保護者の皆様には、下記の内容をご確認いただき、ご理解ご協力をよろしくお願いいたします。

記

１． 期 日   令和 5年 4月 10日（月）

２． 内 容

時 刻 内  容

※ ８：００頃登校

登校した児童は、体育館で学年・旧学級ごとに並ぶ

※体育館を 7時 50分に開けます。

※新学年の学級や番号がまだ分からないので、児童玄関は開けずに、

体育館に集合してください。教室に入ることはできません。

※靴入れ袋の準備をお願いします。

８：３０～ 赴任式・始業式（体育館）

  ９：３５～１０：２０ ２校時：学年・学級開き

１０：４０～１１：２５ ３校時：授業  ※６年生は、入学式準備

１１：３５～１２：２０ ４校時：授業

１２：２０～１３：１０ 給食（準備、給食、片付け）

１３：１０～１３：25 清掃

１３：25～１３：35 帰りの連絡

１３：40 下校

３． 連絡

（１） 靴は、靴箱には入れず、手持ちにする。（靴入れ袋の準備）

（２） 検温は、春休みの期間中も毎日行う。

（３） 各学年から配布される「春休みのしおり」や学校からのお便り等で持ち物や提出物を

ご確認ください。